2025年２月13日
各   位

会  社  名 酒井重工業株式会社
代 表 者 名 代表取締役社長 酒井 一郎
コード番号 ６３５８（東証 プライム市場）
問 合 せ先 執行役員管理部長 吉川 孝郎

TEL  03-3434-3401

取締役候補者の選任及び人事異動に関するお知らせ

当社は、2025年２月13日開催の取締役会において、下記のとおり新任取締役候補者の選任及び人事異動

を決議･内定致しましたのでお知らせ致します。

なお、取締役候補者の選任につきましては、2025年６月27日開催予定の第77回定時株主総会において正

式に選任される予定です。

また、同株主総会の終結の時をもって、取締役（監査等委員）１名が任期満了により退任することとなりました

ので、併せてお知らせ致します。（子会社人事については、別途子会社の取締役会を開催のうえ、決議致しま

す。）

記

１．人事異動（2025年４月１日付）

新    職 氏   名 旧    職

執行役員

管理部管掌

コンプライアンス・リスク管理

担当役員

吉
（よし

 川
かわ

 孝
たか

 郎
お ）

執行役員

管理部長、ＩＲ室長

コンプライアンス・リスク管理

担当役員

執行役員

PT. SAKAI INDONESIA

代表監査役

PT. SAKAI SALES AND

SERVICES ASIA 代表監査役

馬
（ ば

 場
ば

   洋
ひろし）

執行役員

PT. SAKAI INDONESIA

取締役社長

PT. SAKAI SALES AND

SERVICES ASIA 取締役社長

管理部長 藤
（ふじ

 川
かわ

 靖
やす

 行
ゆき）

 管理部長代理

品質保証部長 森
（もり

 綱
つな

 真
しん

 一
いち）

 開発本部 新技術開発部長

PT. SAKAI INDONESIA

取締役社長 橋
（はし

 本
も と

   聡
さとし）

PT. SAKAI INDONESIA

取締役工場長

PT. SAKAI SALES AND

SERVICES ASIA 取締役社長 小
（ お

 野
の

 寿
と し

 之
ゆき）

SAKAI AMERICA, INC.

取締役副社長

SAKAI AMERICA, INC.

取締役副社長 林
（はやし

   俊
と し

 和
かず）

 開発本部 本部長付

２．新任取締役（監査等委員）候補者（2025年６月27日付）

氏   名 現 役 職 名

吉
（よし

 川
かわ

 孝
たか

 郎
お ）

執行役員

管理部長、ＩＲ室長

コンプライアンス・リスク管理担当役員

３．退任予定取締役（監査等委員）（2025年６月27日付）

氏   名 現 役 職 名

清
（きよ

 宮
みや

 一
かず

 志
し ）

取締役

常勤監査等委員

４．執行役員人事（2025年６月27日付）

新    職 氏   名 旧    職

執行役員

PT. SAKAI INDONESIA

取締役社長
橋
（はし

 本
も と

   聡
さとし）

PT. SAKAI INDONESIA

取締役社長

執行役員

管理部長

コンプライアンス・リスク管理

担当役員

藤
（ふじ

 川
かわ

 靖
やす

 行
ゆき）

 管理部長

５．退任予定執行役員（2025年６月27日付）

氏   名 現 役 職 名

吉
（よし

 川
かわ

 孝
たか

 郎
お ）

執行役員

管理部長、ＩＲ室長

コンプライアンス・リスク管理担当役員

馬
（ ば

 場
ば

   洋
ひろし）

執行役員

PT. SAKAI INDONESIA

取締役社長

PT. SAKAI SALES AND

SERVICES ASIA 取締役社長

以  上